
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

JASIC TIG 200P AC/DC

Momentálně vyprodáno, další dodávka a cena není potvrzená.
Jako náhradu Vám nabízíme zdroj SHERMAN PROFI TIG 201P
AC/DC.
Invertorový svařovací zdroj vhodný pro montážní práce,
údržbářské provozy či malosériovou výrobu. Vhodný především
pro svařování hliníku a slitin, ale i pro železo, nerezové oceli a
slitiny barevných kovů.

Objednací číslo: JASIC200TIGACDC
Výrobce: neuveden

22 990,00 Kč
19 000,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Momentálně vyprodáno, další dodávka a cena není potvrzená. Jako náhradu Vám nabízíme zdroj SHERMAN PROFI TIG 201P
AC/DC
SHERMAN TIG 201P AC/CD

TIG 200P AC/DC je profesionální svařovací invertor určený na svařování hliníku a nerezu metodami TIG AC/DC, TIG DC a TIG
DC PULS bezdotykovým startem (svařování v ochranné atmosféře netavící se wolframovou elektrodou). Je vybaven
elektronickými funkcemi HOT START (pro snadnější zapálení oblouku) a ANTI STICK. TIG 200 P AC/DC je správnou volbou pro
používání na montážích, autoservisech, údržbářských a domácích dílnách. Možnost připojení dálkového regulátoru.

V ceně obdržíte svářečku, hořák TIG, zemnící kabel, sadu vybavení pro hořák, náhradní bajonet typ 35-50 (možno využít pro
kompletaci kabelu s držákem obalené elektrody).

Parametry
Napájení: 230V
Jištění: 20A
Svařovací proud: 20-200A
Zatěžovatel 60%: 200A
Rozměry: 580x334x480mm
Hmotnost: 32kg 

Doporučené položky k nákupu:
Dálkový regulátor pro JASIC TIG 200P
Dálkový regulátor určený pro připojení k invertorovému svařovacímu zdroji JASIC TIG 200P AC/DC. 

4 023,00 Kč
3 325,00 Kč bez DPH

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovaci_technika/zdroje_TIG/1191-svarovaci_invertor_tig_201p_ac_dc_sherman_profi


Samozatmívací kukla SPEEDGLAS 9100X
Nástupce oblíbené kukly Speedglas 9002.
Samozatmívací kukly 9100X jsou navrženy pro vyšší bezpečnost, pohodlí a výkon.

Velikost zorného pole: 54x107mm
Stupně zatmavení:
- stupeň 5 pro práci při svařování plamenem
- stupeň 8 pro svařování metod... 

14 432,00 Kč
11 927,48 Kč bez DPH

Svařovací kabel SIMPLEX 25mm2 izolace PVC
Svařovací kabel od renomovaného italského výrobce. 

166,00 Kč
137,09 Kč bez DPH

Držák elektrod ESAB Confort 200A
Držák elektrod pro použití do 200A svařovacího proudu.

Uchycení kabelu: kabelová dutinka
Doporučený průměr elektrod: 1.6-4.0mm
Výrobce: ESAB 

293,00 Kč
242,00 Kč bez DPH

Lahev s náplní Argon 4.8 TIG-MIG 20 litrů/200 bar/4.3 m3
Nová láhev se stlačeným argonem 4.8 20litrů/200bar/4.3 m3, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně. 

6 668,00 Kč
5 510,74 Kč bez DPH


